

Overslag

over

Udgifterne ved Opførelsen af 3 Staldbygninger paa den fgl. Veterinær- og Landbohøjskoles Grund.

			à Kr.	Kr.	Kr.
Murerarbejde					
Jordudgravning	Kubikfavn	90	9	810	
Betonfundamenter	Kubikfod	5,600	0,70	3,920	
Mursten, flammede	Tusinde	455	20	9,100	
— haandbrændte	—	7	35	245	
— Facadestien	—	182	30	5,460	
Hule Svælvingssten	—	62	30	1,860	
Soffelsten	Alen	596	3,75	2,235	
Dørsten	—	56	3,50	196	
Kalkmørtel	Læs	706	8	5,648	
Cement	Ldr.	180	8	1,440	
Næringsmateriale, Isolerings, uldfast Materiale				3,500	
Arbejdsløn og Stillads				15,500	
Marmorpuks	<input type="checkbox"/> Alen	620	1,25	775	
Betongulv med Puds	—	136	1,50	204	
— uden	—	347	1,00	347	
Brolægning paa Betonunderlag	<input type="checkbox"/> Favne	312	32	9,984	
Gulv i Ridehuset				250	
					61,474
Tømmerarbejde.					
7"×8" Tømmer til Bjælker	Alen	328	0,60	197	
4 1/2"×4 1/2" — - Murlægter	—	112	0,40	45	
9"×9" — - Sovebænker	—	790	1,60	1,264	
7"×8" — - Kase	—	288	1,00	288	
6"×6" — - Jøbstykke og Stovværk	—	1,020	0,42	428	
5"×5" — - Baand	—	168	0,30	50	
5"×6" — - Spærværk	—	5,400	0,36	1,944	
6"×7" — - Grat- og Skot- spær	—	262	0,48	126	
Alt overføre				4,342	61,474